
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUARTA-FEIRA – 17 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 09 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 2º ADITIVO DE AUMENTO DE QUANTITATIVOS DE ITENS DO CONTRATO Nº 223/ 

TOMADA DE PREÇOS Nº 02-003/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS DE VIAS NO POVOADO DE QUEIMADA DO CURRAL, 

ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE VALENTE/BA.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUARTA-FEIRA 
17 DE JANEIRO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 09 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 2º ADITIVO DE AUMENTO DE QUANTITATIVOS, DE ITENS DO CONTRATO Nº 223/2022 – TOMADA DE 

PREÇOS N° 02-003/2022, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 635/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para Execução de obra de pavimentação em paralelepípedos de vias no 

povoado de Queimada do Curral, zona rural deste Município de Valente/BA, conforme CR nº 1076419-51/2022. Contratada: MARBET 

CONSTRUCAO E SERVICO LTDA., CNPJ N° 04.979.231/0001-40. Valor do Aditivo de Quantitativos de Itens. Totalizando o valor do 

Contrato em R$ 296.305,43 (Duzentos e noventa e seis mil trezentos e cinco reais e quarenta e três centavos). Data do Aditivo: 02/01/2024.  

  

Valente-Ba, 02 de janeiro de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 
 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-01-17T16:46:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




